关于开展湖北城建职院第五届大学生

现场命题作文大赛的通知

    为了弘扬社会主义核心价值观,记录新时代的伟大变革,讴歌新时代的领路人中国共产党,提高大学生的写作能力，学院思政课部结合“毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论”课等人文社科课程的教学，拟举办第五届大学生现场命题作文比赛。

现将有关比赛事项通知如下：

一、主    题：指定题材和题目。写作应基于坚持马克思主义理论的指导，反映自己身边的鲜明而又生动的中国特色社会主义实践。

    二、参赛对象：各年级学生自愿报名参赛。

    三、报名方法：由各班学习委员组织报名，集中后统一上报学生会学习部。比赛事务由学生会学习部承办。

    四、时间：报名截止日期2018年4月10日；正式比赛日期为2018年4月25日下午2：00。

    五、比赛程序：所有选手须提前20分钟持有效证件进入学术报告厅进行比赛，宣布比赛开始后方可答卷，选手在120分钟内进行写作，并誊正在分发的比赛用纸上，比赛时间一到，由组委会工作人员收取，赛后由思政课部组织评委统一阅卷和评奖。

    六、比赛要求：（1）为保证公正与公平，具体题材或题目由思政课部主赛教师当场宣布；（2）比赛采取一场决胜负制度；（3）选手必须在规定的题材范围或命题内写作；（4）内容文明、合法，格调高雅；（5）字数不少于1000字；（6）限题材、不限体裁；（7）选手比赛必须遵守比赛要求，杜绝舞弊行为。

七、评分标准：

	项目
	思想
	主 题
	     内        容
	 语言文字功底
	 结构

	标准
	正确

高雅
	鲜 明

政论性
	 新颖，即符合新思维、新表

 达、真体验要求
	通   顺

含不少于规定的字数
	 完整

	分值
	20分
	 20分
	20分
	30分
	 10分

八、奖项设置：

    大赛设一等奖两名，二等奖三名，三等奖五名，优胜奖十名。奖励证书和奖品另行举行仪式颁发；优秀作文择机上学院校园网交流。

    九、组委会：

        主任：张洪峰      副主任：张兹伟  周广文  余楠

        成员：曾昭海  李升武  周凡  高卿  盛平  陈洁  陈继华  张荣

    十、评委会：

    主任：谢  颉

    成员：袁婧   李婧   于婷   张黎   苏金旺   江金艳   彭明威、宋昂、刘咏宝、刘丽娟、余姮、卜凡

    赛事联系人：张荣

       希望广大同学们积极做好准备，积极参赛，取得好成绩！

                                        思政课部  学工处  团委

                                           2018年3月12日

湖北城建职院第五届大学生

现场政论性作文大赛报名表

	序号
	 姓  名
	性别
	 系 部
	班  级
	  联 系 电 话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26